
 

  
  

 
 

 

お客様各位 

 
2024 年 10 月 

イータス株式会社 
 
 
 

ホットラインサポート電話受付時間変更のお知らせ 
 
 
平素より弊社製品を御愛顧頂き厚く御礼申し上げます。 
 
 この度、弊社都合によりホットラインの電話受付時間を下記の通り変更致します。お客様には御不便をお

掛けする形になり申し訳ございませんが、ホットラインサポートの充実に向けて取り組んでまいりますの

で、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。 
  

敬具 
 
 
 

記 
 

実施日 ： 2025 年 1 月より 
電話受付時間 ： 平日 9:30~12:00, 13:00~17:30 
  ※12:00~13:00 の間は自動応答となります 
休日 ： 土曜・日曜・祝祭日及びイータス株式会社が定める日 
 
電子メールによる受付は随時承っております。 
夜間・休日に頂いたお問合せは翌営業日の対応となります。 

以上 

 


